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Lagjia “Kushtrim”Berat,Albania   Tel./Fax  00355 3234 237.e-mail spitaliberat@shendetesia.gov.al 

 

     MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMIVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

QENDRA  SPITALORE RAJONALE BERAT 

 

Nr._________prot.                            Berat , më ____.____.2024 

    

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri:   Qendra Spitalore Rajonale Berat  

Adresa   Lagjia Kushtrim, Berat. 

Tel/Fax  +0035/32-34 237 

E-mail   spitaliberat@shendetsia.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Kontakti i personit  Elona Dundo 

pergjegjes:  elonadundo@gmail.com 

                                      elona.dundo@oshksh.gov.al 

   0695529694  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: –E Hapur e Thjeshtuar- Sherbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15660-08-07-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirmbajtje e Pajisjeve Mjekesore Spitalit Rajonal 

Berat,Marrëveshje kuadër me nje operator ekonomik- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 (nje) 

vjeçar (12 muaj). 

5. Fondi limit: 4,830,120 (Katermilioneteteqindetridhjetemijeenjeqindenjezete) leke pa tvsh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v) Ora: 19.08.2024 ora 14.00 

 

                                                             AUTORITETI  KONTRAKTOR 

                      

                                                                               Anila  KALA 
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